
 

 

拝啓 味覚の秋・スポーツの秋・そして、ゴルフの秋が近づきました。皆様に   

おかれましては、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

 西親会のゴルフコンペを、下記の予定で開催いたします。皆様奮ってご参加く

ださい。皆様とお会いする日を楽しみにお待ち申し上げます。 

秋空に一直線のゴルフ球 

敬具 

記 

日  時  令和 7年 11月 7日(金) 

午前 7：45現地集合  スタート 8：14～ 

場  所  チサンカントリークラブ御船 

熊本県上益城郡御船町高木 2721-2 TEL：096(282)3411 

会  費  3,000 円（プレー代 セルフ 9,400円 昼食券付 

           カート乗り入れ代 550円 ロッカー代 330円） 

競技方法 ダブルペリア方式 

賞  品  豪華賞品多数 

※ 自社商品等協賛できる方はお願い致します。 

 

 尚、諸般の事情により参加者数が少ない場合は、中止させて頂きます。 

恐れ入りますが 9月 17日（水）迄に出欠のお返事をお願い致します。 

また、先着 12 組限りとし、申し込み多数の場合は 1 社より 1 組までのご参加   

とさせて頂きます。 

このまま FAXお願い致します 

（税）未来税務会計事務所 西親会事務局 行 

FAX 096(368)4639 TEL 096(368)2030 

参加  ／  不参加 

御氏名                   

 

御住所                  

 

TEL                   

参加者氏名 会社名 生年月日 ハンデ 

        

       

        

      

第３１回西親会 

ゴルフコンペのご案内 

 

 


